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28 grudnia 2012

Podziękowania i gratulacje dla świętokrzyskich
mistrzów

Okazałe puchary i wyróżnienia trafiły do rąk świętokrzyskich medalistów mistrzostw świata,
Europy i Polski podczas zorganizowanego przez Urząd Marszałkowski Podsumowania Roku
Sportowego 2012. W Hotelu Kongresowym w Kielcach nagrodzone zostały także najlepsze
kluby i związki sportowe województwa. Uhonorowano również samorządy lokalne za
najbardziej znaczące inwestycje sportowe oraz organizatorów najlepszych imprez
sportowych o charakterze międzynarodowym, krajowym i wojewódzkim promujących
województwo świętokrzyskie. Nagrody laureatom wręczyli wicemarszałek Grzegorz Świercz
oraz  Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego. Podczas spotkania nagrodzonych zostało 171
sportowców oraz 37 trenerów. Wyróżniono przede wszystkim uczestników Igrzysk
Olimpijskich w Londynie: łucznika Rafała Dobrowolskiego oraz Paulę Gorycką (kolarstwo
MTB). Uhonorowani zostali także medaliści Mistrzostw Europy: Piotr Nowak (srebro w
łucznictwie), Martyna Gil (brąz w boksie) i Marcin Kaczmarski (sześć medali w pływaniu)
oraz złoci medaliści Mistrzostw Polski.
Specjalne wyróżnienia otrzymali też Mistrzowie Polski w sportach drużynowych: piłkarze
ręczni Vive Targi Kielce, bilardziści Nosanu oraz motocykliści KTM Novi.
Wyróżniono także  najlepsze kluby sportowe, samorządy lokalne oraz dyscypliny, które w
2012 roku uzyskały wyróżniające się wyniki we współzawodnictwie sportu młodzieżowego.
W klasyfikacji klubowej triumfował: KSZO Ostrowiec (220, 33 pkt), KSSPR Końskie
(140,86 pkt ) i Stella Kielce (140, 83 pkt) w kategorii dużych miast: Ostrowiec
Świętokrzyski, miast i gmin – Suchedniów, a gmin – Łopuszno. Natomiast dyscypliny,
które punktowały w skali kraju to: bilard (22,49%), piłka ręczna mężczyzn (9,19%) oraz
łucznictwo (8,32%).

Doceniono także pracę samorządów lokalnych za realizację zadań inwestycyjnych
poprawiających infrastrukturę sportową województwa z Funduszu Rozwoju Kultury
Fizycznej Ministerstwa Sportu i Turystyki, środków unijnych i wkładu własnego
beneficjentów. Wyróżniono: Starostwo Powiatowe w Staszowie (wybudowanie
Powiatowego Centrum Sportowego i krytej pływalni wraz z halą sportową), Gminę Imielno
(wybudowanie sali gimnastycznej), a także Gminę Nowa Słupia i Masłów (wybudowanie
sali sportowej).
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Wyróżnione zostały też imprezy promujące województwo: międzynarodowe – bilardowy
World Pool Masters i Mistrzostwa Europy Karate Kyokushin Shinkyokushin,
ogólnopolskie – Mistrzostwa Polski w kolarstwie górskim i Zimowe Igrzyska Olimpiad
Specjalnych,  a także wojewódzkie – Świętokrzyska Liga Badmintona oraz Mała i Duża
Liga Pływacka.

Nie zabrakło podziękowań także dla stowarzyszeń z okazji jubileuszów oraz pracowników i
działaczy sportowych. Wyróżnienie otrzymał  m.in.: Marek Kędziora – trener piłki ręcznej,
wieloletni Dyrektor Wydziału Kultury Sportu i Turystyki Urzędu Wojewódzkiego, a od 1999
roku kierownik oddziału kultury fizycznej i turystyki Urzędu Marszałkowskiego, który
przechodzi na emeryturę.

Lista nagrodzonych – Podsumowanie Roku Sportowego 2012

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2012/12/lista_nagrodzonych.doc

